Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI I KRYEQYTETIT 45 JUL 202k
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Né bazé t& dispozitave té nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér vetégeverisje lokale,
Rregullores MF nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat e financimit publik t& OJQ-
ve dhe nenit 53 t& Statutit t¢ Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, t€ dt. 25.02.2010, Kryetari
i Kryeqytetit, merr kété: :

VENDIM : _,1
i : }
1. Miratohet caktimi i komisionit pér monitorimin dhe raportimin e projektevé dhe
programeve né Drejtoriné e Mirégenies Sociale, sipas Thirrjeve Publike t& datés 04.08.2024
dhe 20.06.2024.
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2. Sipas pikés 1 té& kétij Vendimi, komisioni éshté né kété pérbérje:
1. Sala Mustafa, Drejtoria e Mirégenies Sociale, kryesuese;
‘2. Arijeta Gashi, Drejtoria e Miréqenies Sociale, anétare;

3. Mejreme Selimi, Drejtoria e Mirégenies Sociale anétare.

3. Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, mandati i ekipit pérfundon pas monitorimit t& projekteve
 sipas thirrjes publike t& cekur si mé larté.

4. Ky vendim hyn né fugi né ditén e nénshkrimit t& tij.

U DOREZOHET:

- Komisionit; KRYETARI I KRYEQYTETIT

- Qendrés pér shérbim me qytetaré; Pérparim Rama __
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